



PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE

Tirsdag 18.april kl.17.00, møterom 3 på kommunehuset

Tilstede: Ingeborg Karine Dale Haugenes, Torvild Selås, Kjetil Myren, Jorunn Myre, Hilde T. Øverland, Jakob Einar Olimstad, Gunnar Lindtveit, Simen Hommelsgård

Sak 10 F / 23 Godkjenning av innkalling og protokoll

Protokoll godkjent

Det legges følgende saker til innkalling:

Møtedatoer høsten 2023

Søke endring av bruk av investeringsmidler

Innspill angående bruk av Høgtun

Brev til kandidater til menighetsrådsvalg

Sak 11 F / 23 Orientering/ annet

- Orientering om fremgang på driftsbygning.

TS Byggetegning har gratis tatt på seg jobben med å utarbeide tegninger for driftsbygning. Når denne er klar vil byggekomiteen se på denne, for det evt blir sendt ut på anbud. Håper er å få kommet i gang med byggingen så fort som mulig.

- Spørsmål angående arbeidstid for kirketjener

Det har kommet spørsmål om kirketjener skal jobbe onsdager og torsdager når disse faller på helligdager. I 70% stilling har kirketjener vanligvis fri disse dagene. Det foreslås avspasering i stedet for fri, eller at det forhandles i forkant av hver helligdag eller før hvert år.

- Innspill angående godtgjørelse (*Utsettes til møtet i mai*)
- Søke endring i bruk av gjenstående investeringsmidler.

Det ble i 2022 innvilget 200 000 kr til nye takrenner på Vegårshei kirke. Takrenner ble installert til 70 000 kr, og 130 000 av denne summen gjenstår.

Det søkes kommunen om endring av bruken av disse midlene. Det søkes om å legge disse 130 000 til på prosjekt med ny driftsbygning for å kunne bygge en god og fremtidsrettet bygning.

Sak 12 F / 23

Innkjøp av nytt orgel

Det ble avholdt et møte sammen med kommunen mandag 27.mars for å diskutere veien videre når det gjelder finansiering og muligheten for å ta opp lån til innkjøp av orgel. Prisen på orgel vil komme på ca 4.5 millioner kroner. Det er til nå samlet inn ca. 500 000 kr. I investeringsbudsjettet til kommunen er det vedtatt 1 million til orgel fordelt over 2025 og 2026.

For at kommunen sak vurdere å stille som lånetaker for fellesrådet, må fellesrådet legge frem en god søknad for kommunen hvor man synliggjør betalingsevnen.

Fellesrådet vil få igjen merverdiavgiften på innkjøpet, men det blir tilbakebetalt i etterkant. (ca 900 000 kr)

Det foreslås at fellesrådet samler inn ytterligere 500 000 kr, og legger frem en klar plan på nedbetaling av lånet.

Kirkeverge tar opp spørsmål om elektronisk orgel fremfor mekanisk etter flere innspill fra medlemmer om dette. Enighet om at det ikke er hensiktsmessig med elektronisk, og at dette nå vil bli problematisk å gå tilbake på med tanke på alle givere.

Fellesrådet ligger an til å måtte ta opp et lån på mellom 1,3 og 1,5 millioner. Med en nedbetalingstid på omkring 50 år vil dette i starten i en utgift på omtrent 10 000 kr i måneden til avdrag og nedbetaling.

Forslag:

- 1. Gå inn i en aksjonsperiode hvor man jobber aktivt for å samle inn 500 000 kr på 1,5 år. Sende ut brev til alle medlemmer hvor man oppfordrer til fast givertjeneste og gaver inn mot nytt orgel. Sende søknad om kommunen kan ta opp et lån på 1,3 millioner på vegne av fellesrådet og i tillegg søke om ekstra investeringsmidler fra kommunen.*
- 2. Gå inn i en aksjonsperiode hvor man jobber aktivt for å samle inn 300 000 kr på 1,5 år. Sende ut brev til alle medlemmer hvor man oppfordrer til fast givertjeneste og gaver inn mot nytt orgel. Sende søknad om kommunen kan ta opp et lån på 1,5 millioner på vegne av fellesrådet og i tillegg søke om ekstra investeringsmidler fra kommunen.*

Kirkeverge sammen med Jorunn Myre utarbeider forslag til søknader som legges frem på møtet 6.mai. Det fremlegges da i tillegg konkrete tall på hva dette vil koste fellesrådet og hvor mye man må ha i fast givertjeneste for at dette skal kunne være bærekraftig.

Vedtatt fattes i møtet i mai, og søknader sendes til kommunen før 17.mai.

Sak 14 M / 23 Orientering / annet

- Forsalg om å takke Gunnar Arne Myren på gudstjeneste 7.mai for en strålende innsats med countrykonserten.

Jakob Einar og Torvild har ansvaret for å takke ham. Kirkeverge inviterer.

Sak 15 M / 23 Behandling av overskudd etter countrykonsert

Countrygospel konserten i Vegårshei kirke 26.mars ble en braksuksess, og alle billetter ble solgt i tillegg til at flere ønsket å kjøpe billetter. Med velvillige sponsorer og en god innsats av Gunnar Arne Myren og Kjetil Myren, ble overskuddet av konserten 48.168 kr.

Det er kommet inn forslag om at 15.000 kr (eller en annen sum) settes av til å kunne arrangere en ny konsert til neste år.

Forslag fra AU:

Overskuddet fra konserten går til nytt orgel slik det ble lagt frem i høst. Menighetsrådet setter av en sum som er øremerket musikkvirksomhet i menigheten.

Folk var veldig fornøyd med konserten, og mye skryt har vært gitt i etterkant.

Menighetsrådet er åpen for å arrangere lignende konsert

Sak 16 M / 23 Bibel til konfirmantene

Skal konfirmantene få utdelt bibel eller eventuelt en annen gave under konfirmasjonen?

Tidligere år har det blitt utdelt Det nye testamentet i frilufters versjon. Denne fås kjøpt til kr 173 per stk., noe som tilsvarer 3.287 kr til 19 konfirmanter.

Denne kjøpes inn til konfirmantene.

Innspill om å gi ut bibel tidligere i trosopplæringen, slik at bibel brukes i konfirmanttiden.

Sak 17 M / 23

Den norske kirke – ambassadør for Bufetat og fosterhjemsrekrutteringen

Den norske kirke har sammen med Bufetat (Barne, ungdoms og familieetaten) inngått et samarbeid for å rette søkelys på rekruttering av fosterhjem. Bakgrunnen for samarbeidet er at tidligere barne- og familieminister, Kjell Ingolf Robstad, tok initiativ til å gjøre en ekstra

innsats for å rekruttere flere og ulike fosterhjem. Han henvendte seg derfor til alle tros- og livssynssamfunn med oppfordring om å bidra i en felles dugnad.

I vår region bor det rundt 100 barn som venter på fosterhjem.

Som kirke og menighet faller det naturlig å være med på dugnaden. Det handler om vårt engasjement for barn og unge. Samtidig har vi som kristne samfunnsborgere et individuelt kall i forhold til vår neste.

Gjennom en **lokal ambassadøravtale med Bufetat** bidrar hver menighet i den nasjonale dugnaden. Det utarbeides en **enkel** plan for samarbeidet. Slik blir menigheten en viktig medspiller. Se vedlagte brev fra biskopen fra juni 2022.

Forslag til vedtak:

Vegårshei menighet blir ambassadør for Bufetat. En person i menigheten oppnevnes som kontakt til Bufetat. Denne henvender seg til Bufetat for å avtale besøk og signering av avtale.

Enstemmig vedtatt. Kirkeverge blir kontaktperson.

Sak 17 M / 23

Gudstjenesteliste

Dato	Gudstjeneste	Musikk	Offer
Søndag 23. april	Samtalegudstjeneste kl.17.00Fest på Høgtun for konf. og foresatte etterpå	Organist: Salve Kallevig Musikk:	Menighetsbladet
Mandag 1.mai	Gudstjeneste kl.11.00	Organist: Andrea Maini Musikk: Simonstad Sangkor	Kristne arbeidere
Søndag 7.mai	Gudstjeneste kl.11.00	Organist: Andrea Maini Musikk:	Misjonsprosjektet
Onsdag 17.mai	Familiegudstjeneste kl.11.00	Organist: Andrea Maini?	Nytt orgel
Torsdag 18.mai	Friluftsgudstjeneste Hovdefjell kl.12.00	Musikk: Raghilds	

- *Nominasjonskomiteen ønsker å sende ut et brev til alle listekandidater med lit forklaringer og med en fullstendig liste.*
- *Det søkes til kommunen om å endre bruk av resterende investeringsmidler til å benytte stil ny driftsbygning.*
- *Møtedatoer for høsten 2023: 29.august, 19.september, 10.oktober, 7.november, 5.desember.*

- *Det legges frem et innspill om å se på mulighet om en avtale om delt drift av Høgtun bedehus.*

Referent: Maria Nese Taxerås